
BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

13/03/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 20.790,78 503.024.312,28  503.003.521,50 39.290  16,97  16,77  14,68 145  14,28  16,77 16,97 39.290Andalucía / Andalucia

 2.508,12 49.379.338,85  49.376.830,73 3.848  1,66  1,65  1,72 17  1,72  1,65 1,66 3.848Aragón / Aragon

 4.873,43 60.707.879,31  60.703.005,88 4.935  2,13  2,02  3,04 30  3,35  2,02 2,13 4.935Asturias / Asturias

 16.293,47 206.351.700,56  206.335.407,09 16.644  7,19  6,88  11,54 114  11,19  6,88 7,19 16.644Canarias / Canary Islands

 1.035,85 26.009.131,88  26.008.096,03 2.087  0,90  0,87  0,61 6  0,71  0,87 0,90 2.087Cantabria / Cantabria

 7.296,24 130.369.312,82  130.362.016,58 10.070  4,35  4,35  4,05 40  5,01  4,35 4,35 10.070Castilla y León / Castilla-Leon

 5.421,80 102.966.959,53  102.961.537,73 7.906  3,41  3,43  3,24 32  3,72  3,43 3,41 7.906Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 38.699,98 789.042.211,82  789.003.511,84 60.580  26,16  26,30  26,82 265  26,59  26,30 26,16 60.580Cataluña / Catalonia

 682,99 14.087.841,32  14.087.158,33 1.000  0,43  0,47  0,71 7  0,47  0,47 0,43 1.000Ceuta / Ceuta

 10.258,11 289.798.465,03  289.788.206,92 22.394  9,67  9,66  8,10 80  7,05  9,66 9,67 22.394Comunidad Valenciana / Valencia

 3.290,73 62.974.615,39  62.971.324,66 4.963  2,14  2,10  2,53 25  2,26  2,10 2,14 4.963Extremadura / Extremadura

 5.215,36 160.096.900,88  160.091.685,52 12.490  5,39  5,34  3,95 39  3,58  5,34 5,39 12.490Galicia / Galicia

 2.656,65 55.067.116,73  55.064.460,08 4.159  1,80  1,84  1,92 19  1,83  1,84 1,80 4.159Islas Baleares / Balearic Islands

 633,94 12.307.174,98  12.306.541,04 924  0,40  0,41  0,61 6  0,44  0,41 0,40 924La Rioja / La Rioja

 15.529,24 359.776.457,55  359.760.928,31 27.090  11,70  11,99  10,32 102  10,67  11,99 11,70 27.090Madrid / Madrid

 1.237,92 18.110.002,08  18.108.764,16 1.233  0,53  0,60  0,91 9  0,85  0,60 0,53 1.233Melilla / Melilla

 4.602,55 69.890.843,90  69.886.241,35 5.292  2,29  2,33  2,63 26  3,16  2,33 2,29 5.292Murcia / Murcia

 422,57 16.125.665,81  16.125.243,24 1.211  0,52  0,54  0,51 5  0,29  0,54 0,52 1.211Navarra / Navarra

 4.116,18 73.913.655,00  73.909.538,82 5.430  2,35  2,46  2,13 21  2,83  2,46 2,35 5.430País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.999.999.585,72 231.546

 95.668,65
 3.107,03

 12.956,39

 145.565,91 988

 147,33
 0,01

 1.049,18

 2.999.854.019,81 231.546

 12.955,76
 3.107,03

 95.668,65

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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